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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

EVALUACION JURIDICA

Al cierre del proceso, el dia nueve (09) de abril de 2024, se present6 una (01) propuesta, en la Vicerrectoria de Recursos Universitarios:

CONVOCATORIA PRIVADA N° 008 DE 2024

PROCESO:
ADQUISICION DE EQUIPOS, DISPOSITIVOS Y ELEMENTOS TECNOLOGICOS PARA EL

OBJETO: DESARROLLO DEL PROYECTO "ADQUISICION E INSTALACION DE PANTALLAS
INTERACTIVAS EN AULAS DEL CAMPUS BARCELONA DE LA UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS"
FICHA BPUNI VIARE 02 0308 2023

FECHA: 10 DE ABRIL DE 2024

A continuacion, se estudiaran y analizaran los requisitos esenciales de orden constitucional y legal exigidos en la Constitucion Politica, el Acuerdo Superior
027 de 2020, la Resolucion Rectoral 0685 de 2021, demas normas concordantes y los requeridos por el NUMERAL 14.1 DOCUMENTOS JURIDICOS del

Pliego de Condiciones, verificando su estricto cumplimiento.

Constituyen requisitos esenciales de las propuestas los documentos de las mismas que se ajusten a las condiciones y especificaciones que sobre ellos se
soliciten a los proponentes. Seran descartadas las propuestas que no cumplan los citados requisitos legales. Cuando hay hechos notorios y de fondo en los

documentos esenciales se rechaza la propuesta de plano.

Al final de la evaluacion se dejara constancia de aquellos proponentes que cumplen, de aquellos que no, si hay lugar a rechazo y si hay lugar a subsanar

requisitos habilitantes.

PROPUESTAS RECIBIDAS:

No. NOMBRE DEL PROPONENTE NUMERO DE FOLIOS
1 TECHNICAL PC COLOMBIA S.A.S 120 Folios
o EVALUACION JURIDICA:
EVALUACION JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.1
NUMERAL EN
PLIEGOS DOCUMENTO TECHNICAL PC COLOMBIA S.A.S
UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lopez Tel. 661 68 00 Ext. 110
Email: juridica@unillanos.edu.co

Villavicencio - Meta




UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

EVALUACION JURIDICA

EVALUACION JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.1

NUMERAL EN
TECHNICAL PC COLOMBIA S.A.S
PLIEGOS DOCUMENTO c
El proponente present6 el ANEXO N° 01 debidamente suscrito por el sefior MAURICIO QUINTERO NARANJO, en
BARTA DE calidad de representante legal de la empresa TECHNICAL PC COLOMBIA S.A.S, identificado con cédula de
PRESENTACION ciudadania N° 86.062.777 expedida en Villavicencio (Meta):
DE LA
PROPUESTA VALOR DE LA PROPUESTA: CUATROCIENTOS NOVENTA MILLONES CUATROCIENTOS DIECIOCHO MIL
14.1 A) ORIGINAL. NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS M/CTE ($490.418.992).
Conclusion: Los documentos aportados por el proponente cumplen con lo solicitado dentro del pliego de
condiciones.
CUMPLE (Folio 1 al 2 de la propuesta)
El proponente presentd lo siguiente:
1. Certificado de Existencia y Representacion Legal expedido por la Camara de Comercio con fecha de
CERTIFICADO DE expedicion 02/04/2024, observandose que se encuentra habilitado para desarrollar actividades de venta o
EXISTENCIA Y comercializacion de equipos tecnolégicos seguln actividades comerciales codigo ClIU 4741 Comercio al por
EEEQESE%T;CIﬂ menor de computadores, equipos periféricos, programas de informatica y equipos de telecomunicaciones en
14.1 B) CAMARA DE establecimientos especializados y demés actividades relacionadas con el presente proceso
COMERCIO. . . .
Conclusion: Los documentos aportados por el proponente cumplen con lo solicitado dentro del pliego de
condiciones.
CUMPLE. (Folios 3 al 8 de la propuesta)
wigy | SERTFCARD DE NO APLICA

MATRICULA

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lépez Tel. 661 68 00 Ext. 110

Email: juridica@unillanos.edu.co

Villavicencio - Meta
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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

EVALUACION JURIDICA

EVALUACION JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.1

NUMERAL EN
PLIEGOS DOCUMENTO TECHNICAL PC COLOMBIA S.A.S
MERCANTIL DE LA
CAMARA DE
COMERCIOQ.
El proponente aporta el RUT con el cual se identifica lo siguiente:
REGISTRO UNICO 1. TECHNICAL PC COLOMBIA S.A.S NIT: 901.422.059-3
141D) ;E[IJ?.;JTA RIO Conclusion: Los documentos aportados por el proponente cumplen con lo solicitado dentro del pliego de
4 condiciones.
CUMPLE. (Folio 9 al 13 de la propuesta).
El proponente aporta el siguiente documento de identificacion:
1. Cédula de ciudadania del sefior MAURICIO QUINTERO NARANJO, en calidad de representante legal,
DOCUMENTO DE identificado con cédula de ciudadania N° 86.062.777 expedida en Villavicencio
IDENTIFICACION
1418 | vALpo.
Conclusion: Los documentos aportados por el proponente cumplen con lo solicitado dentro del pliego de
condiciones.
CUMPLE. (Folio 14 de la propuesta)
ACREDITAR QUE | El proponente aporta los siguientes certificados:
SE ENCUENTRA A
PAZ'Y SALVO POR | 1 pos (02) Certificados de fecha 09/04/2024, donde se observa el cumplimiento del pago de aportes en el
141 F) gggg?EToA ng Sistema de Seguridad Social y Parafiscales, suscrita por el sefior MAURICIO QUINTERO NARANJO, en
SISTEMAS DE calidad de representante legal.
SEGURIDAD N
SOCIAL Y | Conclusion: Los documentos aportados por el proponente cumplen con lo solicitado dentro del pliego de

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lopez Tel. 661 68 00 Ext. 110

Emall: juridica@unillanos.edu.co

Villavicencio - Meta




UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

EVALUACION JURIDICA

EVALUACION JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.1

NUMERAL EN
PLIEGOS DOCUMENTO TECHNICAL PC COLOMBIA S.A.S

PARAFISCAL. condiciones.
CUMPLE (Folio 15 al 16 de la propuesta)
El proponente presenta péliza de seriedad de la oferta:
Compaiiia aseguradora: Compania Mundial de Seguros S.A.
No. de poliza: CV- 100040608
Fecha de expedicion: 09/04/2024
Vigencia: 09/04/2024 hasta el 09/07/2024

POLIZA DE | Valor: $51.704.432,10

141 G) SERIEDAD DE LA | Beneficiario: UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
) OFERTA.

NIT. 892000757-3
Afianzado: El Proponente
Objeto: Seriedad de la oferta presentada por el oferente en virtud de la convocatoria privada N 008 de 20234
Conclusion: Los documentos aportados por el proponente cumplen con lo solicitado dentro del pliego de
condiciones.
CUMPLE (Folios 17 al 26 de la propuesta)

DOCUMENTO

FORMAL QUE

14.1 H) ACREDITE ' LA

CONFORMACION NO APLICA

DEL CONSORCIO O

UNION TEMPORAL.

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lépez Tel. 661 68 00 Ext. 110
Email: juridica@unillanos.edu.co

Villavicencio - Meta
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DN UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
o
"G PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS
EVALUACION JURIDICA
EVALUACION JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.1
NUMERAL EN
L BIAS.A.
PLIEGOS DOCUMENTO TECHNICAL PC COLOMBIA S.A.S
El proponente aporta el siguiente RUP:
CERTIFICADO DE 1, TECI-!NI?AL PC COLOMBIA S.A.S
REGISTRO UNICO Inscripcion en el RUP: 04/03/2022
14.11) DE PROPONENTES Vigente y en firme: Sl
(RUP)
Conclusion: Los documentos aportados por el proponente cumplen con lo solicitado dentro del pliego de
condiciones.
CUMPLE (Folios 27 al 80 de la propuesta).
El proponente aporta el siguiente certificado:
NO ENCONTRARSE
INCURSO EN 1. TECHNICAL PC COLOMBIA S.A.S
141 J) NINGUNA DE LAS Fecha de expedicion: 09/04/2024
' CAUSALES DE
INHABILIDAD E | Conclusion: Los documentos aportados por el proponente cumple con lo solicitado dentro del pliego de condiciones
INCOMPATIBILIDAD
CUMPLE (Folios 48 de la propuesta).
Se realizd verificacion de los siguientes antecedentes:
1. TECHNICAL PC COLOMBIA S.A.S
14.1 K) VERIFICACION  DE o Boletin de responsabilidad fiscal de la Contraloria General de la Republica: No se encuentran reportado

ANTECEDENTES Y
RESPONSABILIDAD

como responsable fiscal.
e Certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion: No se encuentran como

reportados con inhabilidades ni sanciones.

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lépez Tel. 661 68 00 Ext. 110

Email: juridica@unillanos.edu.co

Villavicencio - Meta




10/4/24, 16:20 Consulta de Polizas

CONSULTA DE POLIZAS

Rame —— bt

Osoar @ cumplimiento O Judiciales O asrendamiento O otros Rames ‘ -
Certificado No, . Nosoyunrobot
24126389 o reCARTCHA

Privatigad - Tarriines
m dﬂ[t\}n. de certificade se encuentra ubicado en la parte superior eentral de su péliza. Ingrese tos 8 )
gitos,

| Sonsullar " Regresar l

Sl tu péliza fue emitida después del 20 de septiembre de 2021, por Favor solieita la impresién de [ misma:

DATOS DE LAPO

Cédigo deSeguridad | MPBOZJIGINGkrproshSTWA==

Nimero de péliza 100040608 Nimero de anexo 0

Ramo CUMPLIMIENTQ - ENTIDADES ESTATALES DECRETO 1082 Fecha de expedicidn 8/04/2024
ks cmvigencia /04/2024 FindevigenciaGlobal  08/07/2024
Tomadar "TECHNICALPCCO LOMBIAS.AS

Asequrado 'UNWERS[DAD DELOS LLANOS ‘ ) Valor asegurado 51.704.432,10

Mavimiento EXPEDICION

GARANTIZAR LA SERIEDAD DE LA OFERTA PRESENTADA POR EL OFERENTE EN VIRTUD DE PROCESO NO. 008 DE 2024, CUYO OBJETOES  ~

.ADQUISICION DE EQUIPOS, DISPOSITIVOS Y ELEMENTOS TECNOLOGICOS PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO "ADQUISICION E
QObjeto de pbliza INSTALACION DE PANTALLAS INTERACTIVAS EN AULAS DEL CAMPUS BARCELONA DE LA UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS" FICHA BPUNI
VIARE 02 0308 2023.

(0:00 1oras del 08/04/2024

Esta Informacidn debe coincidir con la péliza impresa. Sl es diferente te invitamos a notificarlo al correo mundial@segurosmundial.com.co o también puedes Hamar a la linea nacional
018000 111 935-3274712/13

https://productos.mundialseguros.com.co



Co Brifniida - {aiips:/entidades.russ.org.co/) Consulta Beneficio a Empresarios (hitps.//beneficios rues.org.co/)
arnaras de Comercio (/Home/DirectorioRenovacion) /Que es el RUES? (/Home/About)
> Inigio ¢/ «Regresar{/)

e Jsiiaro Publico 2

¥ Registros

>TECHNICAL PC COLOMBIA S.AS

La siguiente informacién es reportada por la cdmara de comercio y es de tipo informativo

Estado de su Tramite
> (/RutaNacional

Camaras de Comercio
> {/Home/DirectorioRenovacion) Sigla

Consulta Tratamiento ) )
Datos Personales Camara de comercio VILLAVICENCIO

> (/Home/HabeasData)

Formatos CAE

identificacidn NIT 901422059 - 3
> (/Home/FormatosCAE) ’ e : it

&
Acceso
privado

A

Recaudso Impuesto de & REGISTRO MERCANTIL
Registro & REGISTRO UNICO DE PROPONENTES

> (/Home/CamReclmpReg)

[~] Registro Mercantil

Numero de Maltricula 379882

Uitimo‘;ﬁ;;ﬁo Renovado 2024

Fecha de Renovacion 20240401

Fecha de Matricula 20201016

Fecha de Vigencia Indefinida

Estado de la matricula ACTIVA

Motivo Cancelacion NORMAL

Tipo de Socicdad SOCIEDAD COMERCIAL

Tipo de Orga.nizaciéln SOCIEDADES POR ACCIONES SINIIIPLIFICADAS SAS
Catagor?a de la Matricula SOCIEDAD 6 I;—‘ERSONA jURtDIC.A PRINCIPAL © ESAL
Fecha Ultima Actualizacion 20240401

Emprendimiento Socal N

Informacién Propietario / Establecimientos, agencias o sucursales & Verdetalle

= Comprar Certificado (https:/siiconfecamaras.co/vista/plantilla/certificados.php?

empresa-40&matricula=379882)

-] . & Representantes L algs o I ,

Rt = s



= Tsla mtormacion corresponae al repor?e Tealzado poria Camara de Comercio.

& ps /entidades.rues.org,cos) Consulta Beneficio a Empresarios (https./beneficiosrues.org,.co/)
I Guia de Usuarlo Registrado (/GuiaUsuarioRedistrado/indextmb

Cal ﬁaﬁ de Comercio (/Home/ Directoriﬁb%&qgﬂﬁs Ec@@@!‘&@zsv (/Home/About)

? Inicio (/)
4651 Comercio al por mayor de computadores, equipo periférico y programas de informatica RS-
> Registros 4754 Comercio al por menor de electrodomeésticos y gasodomeésticos, muebles y equipos de
) iluminacion en establecimientos especializados
)Emm‘:’lmmng 3110 Fabricacion de muebles
4741 Comercio al por menor de computadores, equipos periféricos, programas de informatica y
Céamar, c i equipos de telecomunicaciones en establecimientos especializades
N Di o ;

Consulta Tratamiento
Datos Personales
? (/Home/HabeasData)

£ Registro de Proponentes

Formatos CAE
> /Home/FormatosCAE)
Lecaudo Impuesio de Camara de Comercio Proponente VILLAVICENCIO
Regisiro RUP
? /Home/CamReclmpRegl
Numero cle Inscripcion RUP 000000007680
Fecha de Renovacian 20230506
Fecha de Inscripeion 20220304
Fecha de Cancelacidn 00000000
Estado del Proponente NORMAL
Consultar Clasificacion UNSCP Consultar Informacidn Contratos, Multas y Sanciones ] Consultar Noticias
Contratos >

Contratos: Ne hay informacion de contratos asociada a este proponente

Multas >

Multas: No hay inforinacion de conlralos asociada a este proponenle

Sancionas

Sanclones: No hay informacion de Sanciones asociada a este proponente

Empresas que forman parte del Grupo Empresarial o la Situacion de Control ﬁj Ver
informacioén

Acceso

p E“é\f&fﬁd@ Olvidlo sy contrasena? (/Account/ForgotPassword)



Ips:/entidades ruesorg.co/)
Guia e Jsuarig Publico {/GuiaUsuarioPublico/index htm.

Carfiatas de Comercio (#Home/DirectoricRenovacion)

> Inicio (/)

> Registros

E : Tram
"‘Eﬁiﬁ%&%Es RELACIONADOS
camaras (http:/wwweonfecamaras.org.co)

> Ulo - RNT (http.//rnt.confecamaras.col
» Reporte de Entldades del Estado - RUP (https./reeruesorg.co)
& ias Mobiliarias (http:/wwwgarantiassmobiliarias.com.co)
DatoB&ishorididm Nacional de Entidades Operadoras de Libranza (http:#/runeol rues org.co/)
> UPobmidinatiedsBatarion, Vigilancia y Control de los Municipios y Camaras de Comercic {http:#ive.confecamaras.co/)

78]

Eormatos CAE
? (/Home/FormatosCAE)

Recaudo Impuesto

Begaw Confecamaras
AU 5%?8%(? Egmﬁ@c mpReg) : iras de Comarig

V. 20210616




CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policfa Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 16:53:18 horas del 10/04/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania Nc. 86062777
Apellidos y Nombres QUINTERO NARAN]JO MAURICIO

NC REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendré en consideracian por la entidad o errp-esa UNIVERSIDAD DE LOS LLANGCS, con NIT
882000757-3 y su utilizacidn es exclusivamente dentro del proceso de seleccidn al cargo, cficio o profesién, en
cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 “nor medic de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes
hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidaces y se dictan
otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de
2078’ con cbservancia de las | eyes 1581 del 17/10/2012, 1717 del 06/03/20714 y demés normatividad rectora frente al
tratamiento de datos.

@ Horario: LLnes 3 Viernes 300 am a 12:00 pm y 2:33 pm 3 5:C0 pm
9 Direccién: Avenida El Derade # /5 - 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
. Teléfonos: 515 97 00 ext. 30552 (Bogotd D.C) | 071 8000 112 712 (-esto del pais;

o o R T & Correo: dijinaraic-atcdinolicia.gov.co
DIRECCION DE INVESTIGACION @ Web: v policia gov.co/dijin
CRIMINAL E INTERPOL : @ Instagram: /dijinpolicia
% 2024 W Twitter: @0|JINPoliria

Sy



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy miércoles 10 de

abril de 2024, a las 16:54:18, el ntiimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Nidmero de identificacion tribu_tario
No. Identificacion 9014220593
Cdédigo de Verificacion 9014220593240410165418

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

1D LOZANC PUENTES
4
Contralor Delegade

Gener6: WEB

COR s
Con el Cddigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Ceﬂiﬁca@o. .

/ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de

-’) Calamhia Caniralaria General NC ROGOTA DO



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL 5
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'STBOR!, hoy miércoles 10 de

abril de 2024, a las 16:54:42, ¢l nimero de identificacién, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADQ COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 86062777
Codigo de Verificacion 86062777240410165441

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del S de octubre de 2004, 1a firma mecéanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

p;
Contralor Delegado

Generd: WEB

CGR=
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

) Carrera 69 No, 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de
\’ Calamhbia Cantralaria General NC' ROGOTA DO



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES E!ls

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO ot
GENERAL DE LA NACION No. 244930575

Bogota DC, 10 de abril del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) MAURICIO QUINTERO NARANJO identificado(a) con Cédula de ciudadania namero 88062777:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes,

se certificarén todas las anotacicnes que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anctaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pUblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las

sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https:.’lwww.procuraduria.gov.co!Pagem’oertiﬁcado-anteoedentes.aspx

SATASSNERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www,procuraduria.gov.co



Of=:40)

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES =
17:11:51
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 244930634

Bogota DC, 10 de abril del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuitado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), la persona TECHNICAL PC COLOMBIA S.A.S identificado(a) con NIT nimero 9014220593:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019,

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector puiblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https:/.’www.procuraduria,gov.colPageslcertiﬁcado-antecedentes.aspx

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogot4 D.C.
www.procuraduria.gov.co



10/4/24, 16:56 Policla Nacional de Colombia

WS POLICIA NACIONAL
2V:8§ DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:56:15 PM horas del 10/04/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 86062777
Apellidos y Nombres: QUINTERO NARANJO MAURICIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Doraco #
75 — 25 barrio Modelig, Bogotd
D.C.

Atencién acministrativa: Lunes a
Vienes 8:00 am a 1200 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5158700 exI. 30552 (Bogoiz)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: difin.araic-
ste@policia.gov.co

parosir

@ Ministerio de Portal Unico Gl GOV.CO
¥ corond .
Defensa Nacional de Contratacion

Todos los derechos -eservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml
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10/4/24, 16:56 Consulta RNMC

@ Policia Nacional de Colombia

) (Defaultaspx) &

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 10/04/2024 05:58:30 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 86062777 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cddigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 89490033 . La persona interesada
podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional
digitando https://www.policia.gov.co, men ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el
documento de identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y
cuando el nimero de cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

LQ Nueva Busqueda H B Imprimir

515 9000
P » Policia Nacional de Colombia E?LI}MEU?
& ¥ Ios y Direccion General - Cra. 59 N9 26+ 2 (. PGTENCIA DE LA
7 . Cartro Administrative Nacio lagota D.C V| DA
i 7 @a?:@ Linea da atencidn; 0168000-910112
v par®l i

hitps://srvenpce.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx
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